
   

 

Brno, 8. března 2025 – TOP tým, mládežnická organizace vládní strany TOP 09, si na svém 
sněmu zvolil nové vedení. Předsedou se stal Miloš Ulrich, 1. místopředsedou Marek Duchaň. 
Spolu s nimi byli zvoleni místopředsedové Jan Vosejpka a Hana Hanigerová a další členky 
a členové předsednictva Šárka Exnarová, Daniel Václav Kotásek a Karolína Salačová. 

„Chceme, aby hlas mladé generace byl ve veřejném prostoru více slyšet. Budeme se podílet 
na veřejné diskusi o tématech, která ovlivňují budoucnost Česka i Evropy. Budeme aktivní 
v regionech a ukážeme, že politika není disciplínou jen lidí středního a vyššího věku. Nejsme 
těmi, kdo se s politiky potkávají – my sami jsme politici a už teď participujeme na správě naší 
země,“ uvedl nově zvolený předseda Miloš Ulrich, zastupitel města Úvaly ve Středočeském 
kraji. 

„Nejsme jen parta lidí, kteří u piva probírají novinky z politického dění. Z našich řad 
dlouhodobě vyrůstají kvalitní politici, od komunálních zastupitelů až po ministerského 
náměstka. Propojujeme mladé lidi napříč republikou, vzájemně se motivujeme a pomáháme 
jim se prosadit,” řekl nově zvolený 1. místopředseda Marek Duchaň. 

TOP tým dlouhodobě spolupracuje s TOP 09 a zapojuje mladé do politického dění. „Kdo 
chce změnit svět k lepšímu, musí pro to sám něco udělat. Politika, to není jen boj o moc 
a vzájemné útočení, jak by se někdy mohlo zdát, ale především spolupráce s ostatními lidmi 
a prosazování společné vize. Mám radost, když vidím, že mají mladí lidé zájem o věci 
veřejné. Naši TOP 09 si nedovedu představit bez TOP týmu. Srdečně gratuluji novému 
vedení a těším se na naši spolupráci!” sdělila k výsledkům sněmu Markéta Pekarová 
Adamová, předsedkyně TOP 09 a předsedkyně Poslanecké sněmovny. 

Sněm se věnoval nejen volbě nového vedení, ale také diskusi o současných výzvách, kterým 
Česká republika čelí. Programové výstupy TOP týmu jsou k dispozici na webových 
stránkách. 

 

Více informací: 
Miloš Ulrich, předseda, milos.ulrich@toptym.cz 
Tomáš Kučera, tajemník, tomas.kucera@toptym.cz 

 

 
 
 


